
 

COMUNE DI VILLAURBANA 

Provincia di Oristano 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

N° 102 del Registro Deliberazioni 

del 21.11.2008 
 

 
 

OGGETTO Variazione al Bilancio di Previsione 2008.- 

 
 

L’ANNO DUEMILAOTTO il giorno VENTUNO del mese di NOVEMBRE alle ore 12,30 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 

Signori: 
 

 
All’appello risultano: 

 

       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  

ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  

DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  

NONNIS Augusto            ASSESSORE  X  

PAU Franco            ASSESSORE  X  

                Totale 4 1 

  

 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 

 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 

 

 

 

 

 

 

 

Elab.: D.F. 

Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione del C.C. n°2 del 5.03.2008 di approvazione del Bilancio di 

Previsione Esercizio 2008 e suoi allegati; 

 

RAVVISATA la necessità di apportare una modifica al documento contabile in corso, in quanto a 

seguito delle consultazioni referendarie da parte della Regione Autonoma della Sardegna svoltesi nel 

giorno 5 ottobre 2008, si rende necessario impinguare lo stanziamento di cui al Cap. PEG 100 in 

quanto sottostimato, al fine di poter procedere alla liquidazione dello straordinario nei confronti del 

personale dipendente; 

 

RITENUTO dover procedere in merito, si ha: 

 

PARTE ENTRATA 

 
TITOLO 3° ENTRATE EXSTRATRIBUTARIE 
 
CATEGORIA 05: “Proventi diversi” 

 

  RISORSA 03.05.0940 “Proventi diversi” maggiore entrata di € 6.000,00 (P.E.G. 4250)  per 

rimborso spese per consultazioni popolari da parte della Regione; 

 

 

PARTE SPESA  

 

TITOLO 1° SPESE CORRENTI 

 
SERVIZIO 01.01:  Organi istituzionali, partecipazione e decentramento 
 

- Intervento 01.01.01.01 “Personale” maggiore spesa di € 6.000,00 per liquidazione 
straordinario consultazioni referendarie da parte della Regione del 5 Ottobre 2008; 

 

CIO’ PREMESSO; 

 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ex art. 49 del 

D.Lgs. n° 267/2000; 

 
CON VOTAZIONE UNANIME, resa per alzata di mano; 

 
 

DELIBERA 
 

APPORTARE al Bilancio di Previsione Esercizio 2008, le variazioni come descritte in premessa e 

risultanti dai prospetti contabili allegati alla presente; 

 

DARE ATTO che la presente variazione non modifica la Relazione Previsionale e Programmatica né il 

Bilancio Pluriennale; 



 

DARE ATTO, altresì, che il presente atto verrà sottoposto a ratifica del C.C. nei tempi previsti dalla 
Legge: 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 
CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  

(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 

 

 
 

 
 

==================================================================== 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 

02.12.2008  al  17.12.2008 
 

 

 

Villaurbana, li  02.12.2008 

 

 

 

                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        

                       _______________________ 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
- 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 

             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 

 
 

 
==================================================================== 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 

02.12.2008  al  17.12.2008 

 

 

 

Villaurbana, li  02.12.2008 

 

 

 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  

 

==================================================================== 

 

 

E’ copia conforme all’originale.- 

 

 

Villaurbana, li 02.12.2008 

 

                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


